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Inleiding 
Leden van Toer Trim Club De Merel kunnen meedoen aan een competitie: de Fietscompetitie. 

Deze competitie bestaat uit twee onderdelen: 

- de Puntencompetitie, gebaseerd op behaalde punten in gereden clubritten en gereden kilometers uit 

de Kilometercompetitie; 

- de Kilometercompetitie, gebaseerd op het aantal gereden kilometers. 

 

De competitie wordt verreden door middel van registratie van gereden clubritten en gereden kilometers 

met vastlegging op fietscomputers. De Fietscompetitie begint op de dag van de Openingstocht en eindigt 

op de laatste zondag van het toerfietsseizoen met de Snerttoer. 

 

Zie website www.ttcdemerel.nl voor uitleg over de fietscompetities. 

 

Coördinator fietscompetitie: Henk Mulder (e-mail competitie@ttcdemerel.nl). 

 

  

http://www.ttcdemerel.nl/
mailto:competitie@ttcdemerel.nl


Puntencompetitie 
Kampioen wordt degene die in het fietsseizoen de meeste punten heeft verzameld. Het rijden van clubrit-

ten levert veel punten op. Daarnaast worden per gereden kilometer (uit de Kilometercompetitie) punten 

toegekend.   

Eindstand Puntencompetitie 2023 

 
 
 
Categorie < 65 jaar 
1. Fanny Meijer   5.041 punten 

2. Peter Meijer   4.614 punten 

3. Richard Wagenaar  4.534 punten 

4. Loes Kuijper   3.358 punten 

5. Gert Korver   2.833 punten 

6. Alex Wolf   1.757 punten 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Categorie ≥ 65 jaar 
1. Ger Hulsman   7.069 punten 

2. Gerard de Graaff  5.726 punten 

3. Anton van Senten  4.762 punten 

4. Gijs Ekelschot  3.985 punten 

5. Sjoerd de Boer  2.455 punten 

6. Tom Zuijdervliet  2.244 punten 

7. Kees Smit   1.821 punten 

8. Machteld Rijkeboer  1.812 punten 

9. Leo van der Greft      742 punten 

 

 

 

 

Van links naar rechts: Richard Wagenaar (3de), Fanny 
Meijer (1ste), Peter Meijer (2de) 

Van links naar rechts: Gerard de Graaff (2de), Ger 
Hulsman (1ste). Anton van Senten ontbreekt op de 

foto. 

 



Kilometercompetitie 
Kampioen wordt degene die in het fietsseizoen de meeste kilometers heeft gereden. De gereden kilome-

ters worden aan het einde van het seizoen opgenomen in het totaaloverzicht. Zo heb je toch van jaar tot 

jaar een overzicht van jouw bij TTC De Merel gereden kilometers. En je wordt ook opgenomen in het 

Merelklassement Aller Tijden zodat jouw kilometers niet in de vergetelheid raken. 

 

Eindstand Kilometercompetitie 2023 
 

1. Gert Korver 14.164 km 

2. Richard Wagenaar 10.668 km 

3. Fanny Meijer 9.607 km  

4. Kees Smit 9.103 km 

5. Tom Zuijdervliet 8.895 km 

6. Gerard de Graaff 8.554 km 

7. Ger Hulsman 7.621 km 

8. Gijs Ekelschot 6.601 km 

9. Machteld Rijkeboer 6.183 km 

10. Peter Meijer 5.146 km 

11. Anton van Senten 5.085 km 

12. Loes Kuijper 4.617 km 

13. Sjoerd de Boer 3.927 km 

14. Leo van der Greft 3.708 km 

15. Alex Wolf 3.135 km 

 

 

Top 48 aller tijden fietscompetitie leden TTC De Merel 
 

Deze ranglijst wordt samengesteld aan de hand van de uitslagen die de huidige leden van TTC De Merel 

in 47 jaar (sinds 1977) als deelnemers van de Fietscompetitie bij elkaar fietsten. 

Je kunt deelnemen aan de Fietscompetitie van TTC De Merel door je voor aanvang van de competitie 

aan te melden als deelnemer en in het fietsseizoen (van maart t/m oktober) maandelijks je standen 

door te geven. 

 

A: Klassering in 2023 E: Kilometers t/m 2023 (cumulatief) 

B: Klassering in 2022 F: Kilometers t/m 2022 (cumulatief) 

C: Naam G: Klassering in totaalklassement (leden en oud-leden 

D: Kilometers in 2023 

E: Kilometers t/m 2023 (cumulatief)

Van links naar rechts: Richard Wagenaar (2de),  
Gert Korver (1ste), Fanny Meijer (3de) 



 

A B C       D E F G 

1 1 Dingeman den Braber 
 

392.960 392.960 1 

2 2 Kees Smit 9.103 354.012 344.909 2 

3 3 Tom Zuijdervliet 8.895 315.104 306.209 3 

4 4 Nico Kroon 
 

226.447 226.447 5 

5 5 Kees Kuijlenburg 
 

201.317 201.317 6 

6 6 Jan de Jong 
 

148.281 148.281 9 

7 8 Ger Hulsman 7.621 123.954 116.333 13 

8 7 Enno Steenhuis Geertsema 
 

119.927 119.927 14 

9 9 Peter Meijer 5.146 115.932 110.786 16 

10 10 Richard Wagenaar 10.668 106.928 96.260 18 

11 11 Gerard de Graaff 8.554 99.109 90.555 20 

12 12 René van Bemmelen 
 

89.933 89.933 22 

13 13 Margot Kompier 
 

86.917 86.917 24 

14 14 Jan Alblas 
 

86.781 86.781 25 

15 15 H. Hazeleger Jr. 
 

83.697 83.697 27 

16 16 Joop Roeleveld 
 

83.051 83.051 28 

17 17 Sjoerd de Boer 3.927 80.516 76.589 29 

18 18 Anton van Senten 5.085 78.794 73.709 33 

19 19 Jan-Willem Bouwman 
 

69.352 69.352 36 

20 22 Gert Korver 14.164 65.789 51.625 37 

21 20 René Elenbaas 
 

62.143 62.143 40 

22 21 Wijtze de Vries 
 

54.058 54.058 42 

23 25 Leo van der Greft 3.708 47.432 43.724 45 

24 23 Kees de Graaff 
 

44.572 44.572 51 

25 28 Gijs Ekelschot 6.601 42.975 36.374 54 

26 26 Alex Wolf 3.135 41.509 38.374 55 

27 27 John Roeleveld 
 

36.774 36.774 58 

28 29 Peter de Graaff 
 

35.738 35.738 60 

29 30 Marjan van 't Hart 
 

33.357 33.357 64 

30 31 Ab Smit 
 

30.512 30.512 70 

31 32 Peter van Adrichem 
 

29.110 29.110 73 

32 33 Mirjam van der Spek 
 

28.047 28.047 75 

33 34 Stefanie Miltenburg 
 

27.251 27.251 76 

34 40 Fanny Meijer 9.607 22.023 12.416 85 

35 35 Aad van 't Hart 
 

21.029 21.029 86 

36 36 Paul Ruiter 
 

19.087 19.087 90 

37 39 Loes Kuijper 4.617 18.963 14.346 91 

38 37 Marcel Imming 
 

16.133 16.133 97 

39 38 Richard Harte 
 

14.922 14.922 102 

40 41 Henk Mulder 
 

12.181 12.181 108 

41 42 Maria Ekelschot 
 

10.522 10.522 111 

42 47 Machteld Rijkeboer 6.183 10.477 4.294 112 

43 43 André Kroeze 
 

9.421 9.421 117 

44 45 Harry de Koning 
 

6.200 6.200 142 

45 48 Alexander Schütte 
 

3.586 3.586 164 

46 49 Huub Könst 
 

2.828 2.828 170 

47 51 Severine Kroeze-Doornkamp 
 

1.313 1.313 200 

48 52 Piet van Amsterdam 
 

1.280 1.280 202 

 

In 2022 nog in de ranglijst (lidmaatschap opgezegd per 1 januari 2023): 

24 Martin Swinkels 44.004 km 

44 Nico van der Meer 8.950 km 

46 Stefan Lüschen 6.110 km 

50 Simon Scheenaart 2.150 km 



TOP 236: Totaalklassement km’s leden en oud-leden (1977-2023) 
 

1 Dingeman den Braber 392.960 

2 Kees Smit 354.012 

3 Tom Zuijdervliet 315.104 

4 Dick Winters 296.756 

5 Nico Kroon 226.447 

6 Kees Kuijlenburg 201.317 

7 Jacques Turkenburg 186.222 

8 Co van der Laan 153.993 

9 Jan de Jong 148.281 

10 Leo Visser 147.005 

11 Willem Zaal 143.949 

12 Hans Hazeleger Sr. 135.317 

13 Ger Hulsman 123.954 

14 Enno Steenhuis Geertsema 119.927 

15 Piet van Beek 116.418 

16 Peter Meijer 115.932 

17 Willem Wagenaar 115.725 

18 Richard Wagenaar 106.928 

19 Jan Bunnik 102.846 

20 Gerard de Graaff 99.109 

21 Bertus Könst 90.073 

22 René van Bemmelen 89.933 

23 Richard Reurings 89.362 

24 Margot Kompier 86.917 

25 Jan Alblas 86.781 

26 Nico Fokker 86.555 

27 H. Hazeleger Jr. 83.697 

28 Joop Roeleveld 83.051 

29 Sjoerd de Boer 80.516 

30 Thom Eindhoven 80.107 

31 Pieter van Zijl 80.082 

32 Toon de Zwart 79.973 

33 Anton van Senten 78.794 

34 Frans den Hoet 74.265 

35 Paul Koot 70.167 

36 Jan-Willem-Bouwman 69.352 

37 Gert Korver 65.789 

38 Dick Hagenaars 65.501 

39 Johan Zaal 64.491 

40 René Elenbaas 62.143 

41 Henk van Beek 61.488 

42 Wijtze de Vries 54.058 

43 Dick Verbeek 53.058 

44 Adri Roeleveld 52.701 

45 Leo van der Greft 47.432 

46 Joke Kuijlenburg 46.327 

47 Jos Bunschoten 45.800 

48 T. van der Werf 45.527 

49 Bert Fakkeldij 45.432 

50 Ton Boxce 44.914 

51 Kees de Graaff 44.572 

52 Martin Swinkels 44.004 

53 Renée Alblas 43.580 

54 Gijs Ekelschot 42.975 

55 Alex Wolf 41.509 

56 Bertus Casius 40.960 

57 Mevr. A. Rijneveld 39.424 

58 John Roeleveld 36.774 

59 Hans van der Meer 36.465 

60 Peter de Graaff 35.738 

61 Dirk van der Linden 34.527 

62 Co Bakker 34.380 

63 Ton Bunschoten 33.640 

64 Marjan van 't Hart 33.357 

65 Fried Bakker 33.166 

66 Krijn Verbruggen 32.275 

67 Gerard Klijn 31.902 

68 Joyce Paffen 31.641 

69 Adri Mayenburg 30.822 

70 Ab Smit 30.512 

71 Jan Sloeserweij 29.939 

72 J. Poeze 29.505 

73 Peter van Adrichem 29.110 

74 Mevr. H.A. van der Werf 28.279 

75 Mirjam van der Spek 28.047 

76 Stefanie Miltenburg 27.251 

77 Frank Wiebes 26.908 

78 Henk van der Werff 25.620 

79 Dirk Valkenburg 25.200 

80 Toon van Dijk 25.065 

81 Bert van Vliet 25.030 

82 Marius Oosterom 24.656 

83 Eduard Kroon 23.601 

84 Ab van Goor 23.392 

85 Fanny Meijer 22.023 

86 Aad van 't Hart 21.029 

87 H.J. de Graaff 20.995 

88 Jan van der Meer 20.131 

89 R. Rodscheid 19.535 

90 Paul Ruiter 19.087 

91 Loes Kuijper 18.963 

92 Joop Smit 18.661 

93 Hoebee 18.245 

94 L. Ruizendaal 17.855 

95 Hans de Vries 16.690 

96 J. Looij 16.230 

97 Marcel Imming 16.133 

98 Harry Koperberg 15.603 

99 Oscar Aarsman 15.360 

100 A. Ruizendaal 15.165 

101 Wilbert van Senten 15.080 

102 Richard Harte 14.922 

103 Jan-Willem den Braber 14.690 

104 John Compier 14.280 



105 Jan Berger 13.026 

106 Melis de Greef 12.776 

107 Simon ten Haken 12.756 

108 Henk Mulder 12.181 

109 Mevr. T. Bakker 11.510 

110 Renate Hoogervorst 11.230 

111 Maria Ekelschot 10.522 

112 Machteld Rijkeboer 10.477 

113 Martin van Tol 10.031 

114 Henk van der Linden 10.010 

115 Mevr. A. Buijs 9.553 

116 William Mayenburg 9.535 

117 André Kroeze 9.421 

118 Paul Könst 9.238 

119 Nico van der Meer 8.950 

120 Remi van Adrichem 8.871 

121 Mevr. Gea Veen 8.545 

122 Frits Njio 8.498 

123 Ton Hazeleger 8.450 

124 Jeroen Hazeleger 8.380 

125 Wietze Pathuis 8.186 

126 Roel van Rossum 8.140 

127 Rob Weldam 8.100 

128 Tom Cordes 7.970 

129 Piet van Wijngaarden 7.634 

130 Richard Casius 7.500 

131 Mevr. Lange 7.443 

132 Karel van Zijl 7.390 

133 W. van Leeuwen 7.326 

134 De Waal 7.290 

135 Gunter van Adrichem 6.966 

136 Mevr. Petra Stokhof 6.874 

137 Nico Wittebol 6.835 

138 Henk Sloeserweij 6.575 

139 Ric Aarsman 6.528 

140 Luc Schoenmaker 6.410 

141 Ben Schoenmaker 6.310 

142 Harry de Koning 6.200 

143 Albert de Greef 6.170 

144 Stefan Lüschen 6.110 

145 Herman Mulchuikhuize 6.065 

146 J. Roos 5.685 

147 Sylvester Koperberg 5.684 

148 Honing Schoenmaker 5.489 

149 John Stokhof 5.388 

150 P. Ambachtsheer 5.315 

151 Jeroen Verbruggen 5.205 

152 Gerrit Vis 5.140 

153 Henk van der Ham 4.615 

154 Monique de Bruin 4.589 

155 Jan van der Ham 4.510 

156 Hans Kraan 4.020 

157 Nico de Zwart 3.955 

158 John Blom 3.889 

159 Joop van Tol 3.875 

160 Peereboom 3.810 

161 Johan van Schie 3.749 

162 Evert de Jong 3.650 

163 S. Suyten 3.610 

164 Alexander Schütte 3.586 

165 Henk de Jong 3.407 

166 T. van Scheppingen 3.380 

167 Renée Wiebes 2.900 

168 P. Egberts 2.890 

169 J.M. Mulder 2.856 

170 Huub Könst 2.828 

171 John van Beek 2.800 

172 Arjan de Haan 2.780 

173 Patrick van der Meer 2.735 

174 William van der Meer 2.610 

175 F. van der Leden 2.478 

176 M. van Ingen 2.460 

177 M. Veerhuis 2.375 

178 Waldo Verrips 2.375 

179 A. Zaal 2.350 

180 Hoekstra 2.335 

181 P. Samson 2.258 

182 Simon Scheenaart 2.150 

183 W.M. Aurik 2.098 

184 Jan Hartsink 2.005 

185 Jody Beets 2.000 

186 Linda van der Kreeft 2.000 

187 Astrid van der Linden 1.990 

188 Wim Berndsen 1.895 

189 Charles van Es 1.890 

190 W. de Rooij 1.890 

191 R. van der Kreeft 1.860 

192 Jan Kok 1.850 

193 John Berndsen 1.780 

194 Mevr. R. van Beek 1.703 

195 Hoogstraten 1.660 

196 Olaf Smit 1.610 

197 J. Markman 1.601 

198 G. Vossestein 1.594 

199 H. Kraan 1.415 

200 Severine Kroeze-Doornekamp 1.313 

201 Michel Zaal 1.285 

202 Piet van Amsterdam 1.280 

203 Leo Kolenberg 1.260 

204 Elbertsen 1.249 

205 Ed de Zwart 1.215 

206 Peter Aarsman 1.205 

207 Pim Pols 1.145 

208 A. Bunschoten 1.115 

209 M. Schoenmaker 960 

210 S. Schoenmaker 935 

211 Ans van Schie 921 

212 Arie Veenhof 910 

213 L. de Graaf 890 

214 W. van Scheppingen 868 

215 Sjaak Blom 812 

216 A. Vermeij 785 



217 Sandra Beers 772 

218 H. van der Leden 761 

219 W. van der Kreeft 630 

220 Mevr. A. Smit-van Zijl 630 

221 Gerard Pothuizen 600 

222 Maichel Eindhoven 590 

223 Woud Berkelaar 570 

224 Mevr. E. Hanken 512 

225 Jobse 405 

226 Emiel van der Meer 400 

227 A. van Scheppingen 387 

228 Joep Pothuizen 360 

229 A. van der Lakerveld 350 

230 Miranda Kooijman 270 

231 Pieter de Vree 235 

232 Guus Hartsink 230 

233 Daniëlle de Jong 155 

234 Mevr. Fontein 135 

235 Emerson Aerts 118 

236 Jarin Beets 11 

 

 

Kilometerkampioenen 1977-2023 
Wie zijn de clubkampioenen in de historie van TTC De Merel? De 45 kampioenschappen werden verdeeld     

onder 21 winnaars. Waarbij Dingeman den Braber met tien kampioenschappen al decennialang koploper is. 

 

1977 Thom Eindhoven 3.244 

1978 Bertus Könst ?? 

1979 Thom Eindhoven 7.810 

1980 Co Bakker 22.625 

1981 Jos Bunschoten 19.135 

1982 Nico Fokker 13.630 

1983 René Alblas 21.180 

1984 Dingeman den Braber 24.385 

1985 Dingeman den Braber 25.160 

1986 Dingeman den Braber 30.030 

1987 Dingeman den Braber 21.500 

1988 Dingeman den Braber 23.070 

1989 Dingeman den Braber 20.100 

1990 Hans van der Meer 17.660 

1991 Dingeman den Braber 18.890 

1992 Dingeman den Braber 17.215 

1993 Dingeman den Braber 16.520 

1994 Dingeman den Braber 16.735 

1995 Dick Winters 19.446 

1996 Dick Verbeek 21.189 

1997 Dick Winters 13.405 

1998 Thom Eindhoven 16.778 

1999 Dick Winters 18.460 

2000 Dick Winters 17.020 

2001 Dick Winters 16.753 

2002 Leo Visser 20.011 

2003 Leo Visser 22.481 

2004 Leo Visser 17.527 

2005 Jan Bunnik 22.483 

2006 Tom Zuijdervliet 14.696 

2007 Tom Zuijdervliet 14.174 

2008 Co van der Laan 12.485 

2009 Kees Smit 14.920 

2010 Co van der Laan 12.709 

2011 Jan de Jong 17.130 

2012 Dick Hagenaars 13.261 

2013 Gerard de Graaff 13.621 

2014 Tom Zuijdervliet 14.322 

2015 Gerard de Graaff 12.705 

2016 Sjoerd de Boer 15.438 

2017 Richard Wagenaar 16.850 

2018 Richard Wagenaar 14.694 

2019 Gerard de Graaff 11.244 

2020 Geen fietscompetitie (corona)  

2021 Geen fietscompetitie (corona)  

2022 Gert Korver 18.240 

2023 Gert Korver 14.164 

 

 



 

Aantal jaaroverwinningen per persoon 
 

Dingeman den Braber 10 

Dick Winters 5 

Gerard de Graaff 3 

Thom Eindhoven 3 

Leo Visser 3 

Tom Zuijdervliet 3 

Co van der Laan 2 

Richard Wagenaar 2 

Gert Korver 2 

Jan Bunnik 1 

Bertus Könst 1 

Co Bakker 1 

Jos Bunschoten 1 

Nico Fokker 1 

René Alblas 1 

Hans van der Meer 1 

Dick Verbeek 1 

Kees Smit 1 

Jan de Jong 1 

Dick Hagenaars 1 

Sjoerd de Boer 1 

 

 


